
PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS 
Av. Francisco Freire da Silva, Nº 32 - Centro - Ferreiros - PE   Fone: (81) 3657-1156 

CNPJ Nº 11.361.870/0001-02 
www.ferreiros.pe.gov.br / contato@ferreiros.pe.gov.br 

 
 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO PARA FINS DE PUBLICAÇÃO 

 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERREIROS/PE. 

Modalidade: INEXIGIBILIDADE Nº 026/2025. 

Processo: 064/2025. 

Objeto: Contratação de prestação de serviços, para apresentação de Show artístico da Banda 
FORROZÃO ZUÊ, em alusão as festividades Juninas de 2025 do município de Ferreiros-PE.  

CONTRATO Nº 124/2025. 

CONTRATADO: 52.919.343 LEANDRO PESSOA DO NASCIMENTO, pessoa jurídica de direito privado, 
inscrita no CNPJ sob o n° 52.919.343.0001-58.  

VALOR DO CONTRATO: O valor de R$ 7.000,00 (SETE MIL REAIS).  

PRAZO DO CONTRATO: 30 (trinta) dias. 

PREFEITURA 

20.12 – Secretaria Municipal de Cultura e Turismo. 

13.392.3006.2096.0000 – Manutenção das atividades artístico-culturais.  

3.3.90.39.00 – outros serviços de terceiros – pessoa jurídica. 

 

Ferreiros-PE, 18 de junho de 2025. 

 

_______________________________ 
Mayra Fernandes Veloso 

Secretária de Cultura e Turismo 

 

 

 

 

 


